将违反规定分配的利润退还公司。
公司持有的本公司股份不参与分配利润。

第201条：
公司的公积金用于弥补公司的亏损、扩大公
司生产经营或者转为增加公司资本。但是，
资本公积金将不用于弥补公司的亏损。

第202条：
法定公积金转为资本时，所留存的该项公积
金将不少于转增前公司注册资本的25%。

第203条：
公司股东大会对利润分配方案作出决议后，
公司董事会须在股东大会召开后 2个月内
完成股利（或股份）的派发事项。

删除原第153条

删除原第154条

删除原第155条

删除原第156条

删除原第157条

第一百五十七条：
公司设总裁 1 名，由董事会决定聘任或解
聘。
公司视需要设副总裁若干名，由董事会决定
聘任或解聘。
公司任免高级管理人员，应当向中国证监会
相关派出机构备案。
……

第一百五十八条：
本章程关于不得担任董事的情形，同时适用
于高级管理人员。本章程关于董事的忠实
义务和勤勉义务的规定，同时适用于高级管
理人员。

第一百六十一条：
总裁对董事会负责，行使下列职权：
……
（八）决定聘任或者解聘除应由董事会决定
聘任或者解聘以外的管理人员；
……
（十三）根据董事会审定的年度经营计划以
及股东会通过的投资计划和财务预决算方